ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ
_________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

26 января 2018 года  № 30/193
г. Печора

Об изменении персональных данных о членах участковой комиссии с

правом решающего голоса № 210

На основании документов, представленных членами участковой

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 210

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет:

1. Внести изменения в персональные данные о членах участковой

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 210:

- Висковой Надежды Михайловны в связи с места работы и должности

с «ведущий инженер, администрация МР «Печора» на «инспектор отдела

кадров МАУ «Спортивный оздоровительный комплекс «Сияние Севера»;

- Жигулевой Надежды Владимировны в связи с изменением рода

деятельности с «главный бухгалтер, ООО «Каджеромский коммунальный

комплекс» на «безработная»;

 - Пастуховой Марины Николаевны в связи с изменением рода

деятельности  с «главный бухгалтер, МБУ «Служба одного окна» на

«безработная».

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка

№ 210  Висковой Надежде Михайловне довести настоящее постановление до

сведения членов участковой комиссии с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии города Печоры

Тихонову Ирину Александровну.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Печоры                                                                                 С.С. Данилевич

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Печоры                                                                                   И.А. Тихонова